
[ROZSTRZYGNIĘTO] II Przetarg ustny
nieograniczony na sprzedaż jednostki
transportowej

Przedmiot przetargu

Samochód osobowy marki MERCEDES BENZ VITO o nr rej.  LC 47453, VIN:
WDF63960313695817

Dane techniczne

rok produkcji: 2011

data pierwszej rejestracji: 30.05.2012

wskazanie drogomierza: 107 823 km

okres eksploatacji pojazdu: 30.05.2012 r. – 12.11.2019 r.

kolor powłoki lakierowanej: czerwony VELVET

dopuszczalna masa całkosite: 3050 kg

rodzaj: osobowy

podrodzaj: AF – wielozadaniowy

pojemność/moc silnika: 2143 cm3

rodzaj silnika: diesel

rodzaj skrzyni biegów: manualna

masa własna: 2046kg

 

Pełna treść ogłoszenia i dodatkowe informacje

Klauzula Informacyjna

Oświadczenie

Zdjęcia

https://bip.panschelm.edu.pl/ogloszenia/rozstrzygnieto-ii-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-jednostki-transportowej/
https://bip.panschelm.edu.pl/ogloszenia/rozstrzygnieto-ii-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-jednostki-transportowej/
https://bip.panschelm.edu.pl/ogloszenia/rozstrzygnieto-ii-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-jednostki-transportowej/
https://pwszchelm.bip.gov.pl/fobjects/download/712686/ogloszenie-pdf.html
https://pwszchelm.bip.gov.pl/fobjects/download/712684/klauzula-informacyjna-pdf.html
https://pwszchelm.bip.gov.pl/fobjects/download/712685/oswiadczenie-zalacznik-nr-1-pdf.html
https://pwszchelm.bip.gov.pl/fobjects/download/712687/zdjecia-zip.html

